
SINTA 3 JPM & IPA 6
by Wati Susilawati

Submission date: 23-Dec-2025 10:29AM (UTC+0700)
Submission ID: 2850781481

File name: SINTA_3_JPM_IPA_6.pdf (853.36K)

Word count: 6011

Character count: 32250



1

1

2

2

5



3

7



4



3

6

7





















8%
SIMILARITY INDEX

8%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 5%

2 1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

SINTA 3 JPM & IPA 6
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

doaj.org
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

Agung Hartoyo, Asep Nursangaji, Dede
Suratman. "PENGEMBANGAN KOMPETENSI
SIKAP DALAM PEMBELAJARAN MATEMATIKA
SECARA HOLISTIK BERSUMBER QUR’AN",
Jurnal Pendidikan Matematika dan IPA, 2019
Publication

Mualimul Huda, Mutia Mutia. "Mengenal
Matematika dalam Perspektif Islam", FOKUS
Jurnal Kajian Keislaman dan Kemasyarakatan,
2017
Publication

ojs.daarulhuda.or.id
Internet Source

jurnal.iain-padangsidimpuan.ac.id
Internet Source

ijmmu.com
Internet Source



8 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 15 words

jfatwa.usim.edu.my
Internet Source


